
thii!ti{*4i!!
é:ť.'',f|::::::::::

re
Technologie sbÉbéaí

, , ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Jméno studenta: Bc. Martin Šmejkď

Vedoucí diplomové práce: doc. lng. Jan Řehoř, Ph.D.

Hodnocení vyznaěte x v příslušném políčku

*) v případě určitého procenta podobnosti (nad 57o) se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním hodnocení DP'

Výsledná klasifikace je drína celkovým subjektivním ( nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu,
soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínlcy vedoucího próce.
Nejedná se o odborný posudek

Navrhovaná výsledná klasifikace (nehodící se šlcrtněte )

tu velmi dobře doďre nel{ůo{řě+

:/

zni dne :
Podpis

Hlediska hodnocení
dip|omové práce

UROVEN

výborná velmi
dobrá dobrá nevyhovující

Sp|nění rozsahu zadáni x

odborná úroveň práce x

Aplikovatelnost v praxa x

VyuŽití studiem získaných znalostí x

Iniciativa při řešení problémů x

Koncepčnost v přístupu k řešení x

Formální uspořádání a úprava x

Posouzení podobnosti *) 12o/o

VPI /o r.2o/7



ffii
W.

rÁxurrl iTlsli!
zrn*pg{tsÍt.:.:'.i
u!!llEn4!Y '
v ztztt l(at€dra T

5Se
echnol.ogie obrabění

Témaje součástí řešení projektu GAZČU reg.č. SGS-20I3-031 na KTo.

Diplomant přisfupoval k tématu celkově poměrně zodpovědně a iniciativně. V rámci možností se

zúčastňoval veškeých schůzek a konzultací, které sám často vyvolávď. Do dnešního dne

abso1voval již 6 prezentací stavu jeho práce na témafu a to nejenom na půdě ZČU v rrímci

plrínovaných prezentací a soutěŽe svoČ KTo, ale i dvakrát ve ťrrmě HAM-FINAL a jednou ve

firmě H9FMEISTER. Na druhou stranu musím konstatovat, Že nabízené možnosti ze strany KTo,

HAM-FINAL a HQFMEISTER nevyuŽil ve své práci plnohodnotně. Jednďo se zejména o

hloubku po171úni v dané oblasti, neboť občas docházelo, zejména při prezentacích k nejasnostem.

Řada těchto nejasností se projevila i na snížení urovně DP. Přesto je uroveň ptáce na poměmě

vysoké urovni.

K posouzení podobn osti |2oÁ z

Systém se odkazuje na informace pouze na jeho vlastrí BP, proto je tato hodnota bezpředměfirá.

Doplňující otév)<y:

1. Vysvětlete, jak může ovlivnit špatná válcovitost kvalifu upnutí nástroje ve VDI držáku?

2. Má výzram kontrola kolmosti upínacího otvoru VDI držaku, pokud ano, jalqý?

3. Jaká úskalí jsou dle vašeho názoruv přenosu výsledku zeZČIJ do reálné výroby?

\\a)q


